597596 TD2TD2
T
D
2
T
D
2
空

種
q
形式記号
ダイ
ヤフ
ラム
の材
質r
ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。 準標準
標準形
配
管
取
出
方
向
t
配管取出方向
●水平取出（標準） ●垂直取出（オプション）
Rc1吐出口
Rc1吸込口
Rc1吐出口
Rc1吸込口
TD2-25＊T
TD2-25＊N
TD2-25＊N-M
TD2-25＊T-V
TD2-25＊N-V
TD2-25＊N-MV
 TD2   － 25　A　N  － M
耐摩耗仕様
V
Rc1
耐摩耗仕様
ニトリルゴム
（ボールの材質：ウレタンゴム）
無記入 水平取出（標準）
V 垂直取出（オプション）
Ａ  アルミニウム合金
Ｓ  ステンレス
 TD2   － 25　A　 N  －
Ｎ  ニトリルゴム
Ｔ  PTFE
V
Rc1
Ａ  アルミニウム合金
Ｓ  ステンレス
無記入 水平取出（標準）
V 垂直取出（オプション）
 TD2   － 40　A　 S
S  TPO：熱可塑性
オレフィン系エラストマー
NPT11/2
Ａ  アルミニウム合金
Ｓ  ステンレス
330     2014_7/31 空気圧_Vol14_2nd
599598 TD2TD2
T
D